
 

**WOCHENKARTE ** 
 www.partyservice-ottobrunn.de     antonio@partyservice-ottobrunn.de 

Menü 1 oder 2  nur   Montag-  Freitag 11°°-15°° Uhr 

 

Vitello Tonnato 

Lachs Carpaccio auf Salatblätter 

Kürbiscreme suppe 

Ravioli mit Gemüse 

Ravioli in Butter u. Salbei 

Spaghetti in Spinat-Gorgonzola soße   

Spaghetti mit Frische Tomaten und 

Mascarpone Creme 

Gemüse Lasagne 

Pennette mit Kürbis 

Pennette mit Tomaten und Mozzarella 

Fusilli(Spiralnudeln)mit Thunfisch und 

Zucchine 

Risotto mit Kürbis und Parmesan 

(auch in Menü) 

€13,90 

17,80 

7,50 

14,20 

14,20 

13,90 

13,50 

 

13,90 

13,50 

13,50 

14,50 

 

14,50 

MENÜ1   € 13,00 

1 Salat, 1 Nudeln(aus Wochenkarte)  

oder Pizza 
(ausgenommen Pizza mit * Gekennzeichnet)  

1 Getränk 

MENÜ2 € 14,50 

1 Vorspeisen oder Suppe   

1 Nudeln(aus Wochenkarte) oder Pizza 
(ausgenommen Pizza mit * Gekennzeichnet)  

1 Getränk 

 

http://www.partyservice-ottobrunn.de/
mailto:antonio@partyservice-ottobrunn.de

